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Valmistelija Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala 

 Varhaiskasvatuslaki määrittelee, että päiväkodissa tulee olla johtaja. 
Satulehdon päiväkodinjohtaja on valittu toiseen virkaan Raahen 
kaupungilla ja Satulehdon päiväkodinjohtajan virka tulee täytettäväksi. 

 Varhaiskasvatuslaki muuttuu lapsille tarjottavan tuen osalta 1.8.2022. 
Varhaiskasvatuslaissa ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa 
määritellään yksityiskohtaisemmin laadukkaan varhaiskasvatuksen, 
yleisen, tehostetun ja erityisen tuen on velvoittavuutta palveluntuottajalle. 
Pystyäksemme vastaamaan varhaiskasvatuksessamme olevien lasten 
erilaisiin tuen tarpeisiin, meillä tulee olla riittävä määrä erilaisia lapselle 
mahdollistettavan tuen osaajia. Varhaiskasvatuspalveluissamme on 
vakinainen kommunikaatio-ohjaajan toimi, joka on ollut täytettynä 
määräaikaisesti toisesta toimipisteestämme siirtyneellä työntekijällä. 
Päiväkodeissamme on useita lapsia, jotka hyötyvät kuvien ja/tai 
tukiviittomien käyttämisestä. Kommunikaatio-ohjaaja konsultoi ja 
kouluttaa päiväkotien työntekijöitä lasten ohjaamisessa kuvien ja 
tukiviittomien osalta.  

 Päiväkodeissa lapsimäärä ei ole vähentynyt vaan kasvanut uusien 
päiväkotien rakentamisen myötä. Tuen tarpeisten lasten lukumäärä ja 
tuen kirjo on lisääntynyt sekä lasten pulmat ovat entistä haastavampia ja 
monimuotoisempia. 4/2022 erityisen tuen lapsia on 37 ja tehostetun tuen 
lapsia 105, n. 15 % koko varhaiskasvatuksen lapsimäärästä. 

 Tässä täyttölupa-anomuksessa anotaan päiväkodinjohtajan viran sekä  
kommunikaatio-ohjaajan toimen täyttöluvat. 

 Nämä esitykset eivät lisää varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstömäärää ja 
henkilöstökulut sisältyvät varhaiskasvatuksen budjettiin. 

 Varhaiskasvatuspalvelut pyytää lupaa saada täyttää seuraavat toimet: 

 Toistaiseksi 1.8.2022 alkaen 

 Satulehdon päiväkodinjohtajan virka 

 Kommunikaatio-ohjaajan toimi 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Annetaan varhaiskasvatuspalveluille lupa täyttää toistaiseksi 1.8.2022 
alkaen Satulehdon päiväkodinjohtajan virka sekä kommunikaatio-ohjaajan 
toimi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


